c) Resolución de Alcaldía Nº 240-2011-MDCGAL, del 
12 de mayo de 2011, a través de la cual aprobó las bases 
del proceso de selección y adjudicación de menor cuantía 
Nº 0006-2011-MDCGAL, sobre adquisición de leche fresca 
de vaca para el programa del vaso de leche, por el monto 
de S/. 223 762,50 (doscientos veintitrés mil setecientos 
sesenta y dos y 00/50 nuevos soles) (fojas 9 a 10).

21. Sin embargo, y tal como se aprecia de la 
conformación del concejo municipal de Coronel Gregorio 
Albarracín Lanchipa, se tiene que Licetty Madeleyni 
Tica Mendoza, es la quinta regidora. En ese sentido, y